



تیمسار امجدی: از مسابقه محمدعلی کلی در تهران جلو گیری می کنیم!

مدتی بود که خبر آمدن محمدعلی کلی به تهران سر زبان‌ها افتاده بود و چون این خبر نه از منبع رسمی ورزش ایران و نه از سوی خبرگزاری‌های عالم منتشر شده بود ما چیزی راجع به آن ننوشتیم تا مبادا تکذیب شود زیرا یقین داشتیم که سفر شخص معروفی چون محمدعلی کلی به تهران مسأله‌ای نیست که از نظر خبرگزاری‌های عالم دور بماند. در هفته گذشته این مسأله صورت دیگری به خود گرفت و دو تن که شایع شده بود پسرخاله و مدیر برنامه‌های محمدعلی هستند بعد از مصاحبه با روزنامه نگاران برای تعیین محل مسابقه و تاریخ آن به ملاقات سپهبد امجدی رفتند زیرا اینان که متن قرارداد با محمدعلی را در دست داشتند دنبال مرجعی بودند که ترتیب قطعی این کار را بدهند که محل مسابقه تعیین شود و بلیط فروشی آغاز شود زیرا مدت قرارداد از ۱۴ اردیبهشت به مدت پنج روز بود. سپهبد امجدی در جریان این دیدار سخت بر آشفت و به نامبردگان اظهار داشت: «با نحوه‌ای که شما عمل کرده‌اید نه فقط نمی‌توانیم به شما کمکی کنیم بلکه جلوی انجام این مسابقه را هم خواهیم گرفت.» تیمسار امجدی اضافه کرد: «ما در کشور خودمان سازمان تربیت بدنی و فدراسیون مشتزنی داریم و این صحیح نیست که بدون اطلاع سازمان‌های مسئول ورزش یک آمریکایی با یک آمریکایی دیگر برای انجام مسابقه‌ای در تاریخ معین در یک ورزشگاه تهران قرارداد امضا کنند.»

شوروی با هشت مدال طلا برنده المپیک ساپورو شد

داریوش مصطفوی، در برابر پرسپولیس تیم پر قدرتی چون عقاب ایستاده است که اکبر افتخاری به راحتی قابل مهار نیست مصطفوی مهاجم کوجولوی پرسپولیس در برابر دفاع تاج تقلا می‌کند، دوستش پرویز قلیچ‌خانی او را سد می‌کند. در پشت مصطفوی پورحیدری و جباری دیده می‌شوند.



جریمه بی‌هوشی کشتی بسپار سنگین است

کجا میری

شماره ۱۲۴ - شنبه دوم اردیبهشت ماه ۱۳۵۱ - قیمت ۱۰ ریال

این آبروی ماست رسوائی دیگر در بانکوک: که بر باد میرود



آبشار رکوردها در مسابقات قهرمانی شوروی، ۲۰ رکورد جهان در «تالین» فرو ریخت

فوتبال به کجا میروی؟ همه ما، بدنبال «باد» در حرکتیم!

عضویت غلام وفاخواه در باشگاه «قصر یخ» کلیه مدارج قانونی خود را طی کرده است «قصر یخ» دام پهن نمی‌کند



غلام وفاخواه بازیکن سرگردان

بازیکن سرگردان غلام وفاخواه در باشگاه «قصر یخ» عضویت کرده است. باشگاه عقاب رضایتنامه پیشین او را قبول ندارد، فدراسیون فوتبال او را جزو تیم تاج می‌داند و خودش با قصر یخ قرارداد بسته است و اخلاقاً و رسماً تعهد دارد در این تیم باشد ولی هنوز که هنوز است تکلیف خودش را نمی‌داند و میان بهشت و جهنم در برزخ افتاده است.

MIGA میکاشکلات مقوی برای نوجوانان و ورزشکاران



میکار آنچه‌ها و بزرگسالان دوست دارند میکا خوشمزه و دلچسب میکا محصول جدید شو کومارس